ZYXEL

Zyxel NWA90AX PRO 2400 Mbit/s Wit Power over Ethernet (PoE)

Merk : Zyxel

Productnaam : NWA90AX PRO

Artikelcode: NWA90OAXPRO-EU0102F

Zyxel NWA9OAX PRO. 2,4 GHz, 5 GHz, Maximale overdrachtssnelheid van gegevens: 2400 Mbit/s.
Ondersteunde beveiligingsalgoritmen: 802.1x RADIUS, EAP, WEP, WPA, WPA2, WPA2-Enterprise, WPA2-
PSK, WPA3. Ethernet LAN, data-overdrachtsnelheden: 1000,2500 Mbit/s. Power over Ethernet (PoE).

Kleur van het product: Wit

Kenmerken
2,4 GHz *

5 GHz *

6 GHz *

Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens *

Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens (2.4 GHz)

Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens (5 GHz)

Ethernet LAN, data-
overdrachtsnelheden

Netwerkstandaard

MIMO

MIMO-type

Wifi Multimedia (WMM)/(WME)
VLAN=ondersteuning

Beveiliging

Ondersteunde
beveiligingsalgoritmen *

MAC adres filtering
Protocollen
Beheerprotocollen
Beheerfuncties

Web-gebaseerd management
Upgraden van firmware mogelijk

Poorten & interfaces
Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten
*

Aansluiting voor netstroomadapter
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2400 Mbit/s
575 Mbit/s
2400 Mbit/s

1000,2500 Mbit/s

IEEE 802.11n, IEEE 802.11a, IEEE
802.11ac, IEEE 802.11ax, IEEE
802.11b, IEEE 802.11g
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Multi User MIMO
v
v

802.1x RADIUS, EAP, WEP, WPA,
WPA2, WPA2-Enterprise, WPA2-PSK,
WPA3
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Energie

Power over Ethernet (PoE) *
AC-ingangsspanning
AC-ingangsfrequentie
Stroom

Spanning

Output current

Design

Plaatsing *

Kleur van het product *
LED-indicatoren

Antenne

Soort antenne *
Antennefuncties
Antenne versterkingsniveau (max)

Gewicht en omvang

Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht
Verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

Eisen aan de omgeving
Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V)

Bedrijfstemperatuur (T-T)
Temperatuur bij opslag
Luchtvochtigheid bij opslag

J
100-240V
50/60 Hz
0.3A

12V

2A

Plafond
Wit
J

Intern
Ingebouwde antenne
4 dBi

140 mm
140 mm
37,5 mm
3529

240 mm
155 mm
60 mm
668 g

10 - 90 procent
0-50°C
-40-70 °C

10 - 90 procent
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regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
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are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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